
Electraline 3pMark S.p.A
Via dell’Artigianato, 2
20863 Concorezzo (MB) – Italia

Codice articolo:
Codice EAN:
Dimensioni articolo (mm):
Peso articolo (g):
Dimensioni articolo con Packaging (mm):  
Peso articolo con Packaging (g):  
Quantità Sottoimballo:
Dimensioni Sottoimballo (cm):  
Peso Sottoimballo (kg):  
Quantità Scatola:
Dimensioni Scatola (cm):  
Peso Scatola (kg):

Tel. +39 0396042239

www.electraline.com

SCHEDA TECNICA

Avvolgicavo brico automatico 15m

Avvolgicavo Automatico dotato di 1 presa tedesca Schuko 16A 
2P+T e spina tedesca 16A. Prolunga 13 metri + 2 metri di cavo 
H05VV-F 3G1,5 mm². 
Dotato di
Staffa girevole: Montaggio a muro o a soffitto con staffa girevole.
sistema di avvolgimento cavo: molla a spirale dotata di 
dispositivo di blocco.
Disgiuntore termico e spia di messa in funzionamento.
La soluzione pratica per officina, commerciale, agricoltura e a 
casa.

100237
3390721002375
275x290125 mm
4262 g
373x145x280 mm
4600 g
1
-
-
2
39,3x29,9x30,4 cm
9,62 kg

Informazioni Tecniche

C A R A T T E R I S T I C H E D E S C R I Z I O N I

Certificati CE

Grado di Protezione IP IP20

Ampere, Volt, Max. Watt
16A 250V, Max 3500W
Potenza massima quando il cavo è avvolto: 1000W 
potenza massima quando il cavo è svolto: 3500W

Materiali Polipropilene

Specifiche Cavo H05VV-F 3G1,5 mm2 , 13 m + 2 m

Colore prodotto Giallo / Nero

Spina Spina tedesca 16A 2P+T

Presa 1x tedesca Schuko 2P+T

Otturatore di sicurezza Sì

Packaging Scatola

http://www.electraline.com/

