

## SCHEDA TECNICA

## Avvolgicavo brico automatico 15m

Avvolgicavo Automatico dotato di 1 presa tedesca Schuko 16A 2P+T e spina tedesca 16A. Prolunga 13 metri + 2 metri di cavo H05VV-F 3G1,5 mm<sup>2</sup>.

Dotato di

**Staffa girevole:** Montaggio a muro o a soffitto con staffa girevole.  
**sistema di avvolgimento cavo: molla a spirale** dotata di dispositivo di blocco.

Disgiuntore termico e spia di messa in funzionamento.

La soluzione pratica per officina, commerciale, agricoltura e a casa.



Codice articolo:	100237
Codice EAN:	3390721002375
Dimensioni articolo (mm):	275x290125 mm
Peso articolo (g):	4262 g
Dimensioni articolo con Packaging (mm):	373x145x280 mm
Peso articolo con Packaging (g):	4600 g
Quantità Sottoimballo:	1
Dimensioni Sottoimballo (cm):	-
Peso Sottoimballo (kg):	-
Quantità Scatola:	2
Dimensioni Scatola (cm):	39,3x29,9x30,4 cm
Peso Scatola (kg):	9,62 kg

### Informazioni Tecniche

CARATTERISTICHE	DESCRIZIONI
Certificati	CE
Grado di Protezione IP	IP20
Ampere, Volt, Max. Watt	16A 250V, Max 3500W Potenza massima quando il cavo è avvolto: 1000W potenza massima quando il cavo è svolto: 3500W
Materiali	Polipropilene
Specifiche Cavo	H05VV-F 3G1,5 mm <sup>2</sup> , 13 m + 2 m
Colore prodotto	Giallo / Nero
Spina	Spina tedesca 16A 2P+T
Presa	1x tedesca Schuko 2P+T
Otturatore di sicurezza	Sì
Packaging	Scatola